
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/12 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2018年４月～
2019年３月分

3,600 -3,600

2 4/12 調査研究費
高知市生活と健康を守る会　会費　
2018年４月～2019年３月分

6,000 -9,600

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2018年４月分 4,310 -13,910

4/16 政務活動費　1/4四半期分 420,000 406,090

4 4/23 資料購入費
食べもの通信　2018年５月号～2019
年４月号分（振込手数料含む）

8,130 397,960

5 4/23 事務所費 潮江事務所費　2018年４～６月分 45,000 352,960

6 4/23 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）使用料　
2018年４～６月分

30,000 322,960

7 4/25 資料購入費
学習の友　2018年５月号～2019年４
月号＋別冊×２

7,000 315,960

8 4/25 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2018年度
会費

6,000 309,960

9 5/12 資料購入費 紙誌代　2018年５月分 4,410 305,550

10 5/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 304,956

11 5/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年４、５月請求分

3,632 301,324

12 5/16 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年４、５月
請求分

6,782 294,542

13 5/16 資料購入費 読売新聞　2018年４～６月分 9,279 285,263

14 6/12 資料購入費 紙誌代　2018年６月分 4,310 280,953

15 6/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 280,359

16 6/15 資料購入費
月刊女性＆運動　2018年８月号～
2019年４月号分

2,700 277,659

17 6/15 調査研究費

区画整理・再開発対策全国連絡会議　
会費　2018年６月～2019年４月分（手
数料込み）

7,830 269,829

18 6/19 調査研究費
平和委員会会費　2018年４月～2019
年３月分

3,600 266,229

19 6/19 資料購入費
平和新聞　2018年４月～2019年３月
分

4,800 261,429

20 7/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,264 260,165

平成 30年度　政務活動費出納簿
議員名 中根　佐知
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21 7/12 資料購入費 紙誌代　2018年７月分 4,310 255,855

7/17 政務活動費　2/4四半期分 420,000 675,855

22 7/17 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年６、７月
請求分

6,817 669,038

23 7/17 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年６、７月請求分

3,577 665,461

24 7/18 事務所費 潮江事務所費　2018年７～９月分 45,000 620,461

25 7/18 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2018年７
～９月分

30,000 590,461

26 7/24 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年４月～
６月　96,470円の1/2

48,235 542,226

27 7/25 資料購入費 自治と分権　No.72 1,000 541,226

28 7/25 資料購入費 月刊誌クレスコ　2018年度分 6,180 535,046

29 8/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 534,452

30 8/12 資料購入費 紙誌代　2018年８月分 4,910 529,542

31 8/17 調査研究費 オランダ農業視察 375,371 154,171

32 9/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 153,577

33 9/12 資料購入費 紙誌代　2018年９月分 4,310 149,267

34 9/18 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年８、９月請求分

4,045 145,222

35 9/19 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年８、９月
請求分

6,769 138,453

36 9/21 資料購入費 全国革新懇ニュース　2018年度分 1,200 137,253

37 10/4 資料購入費 日本平和大会パンフレット 200 137,053

38 10/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,456 133,597

39 10/12 資料購入費 紙誌代　2018年10月分 4,310 129,287

10/16 政務活動費　3/4四半期分 420,000 549,287

40 10/16 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2018年10
月～12月分

30,000 519,287
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41 10/16 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年10月請
求分

4,567 514,720

42 10/16 事務所費 潮江事務所費　2018年10月～12月分 45,000 469,720

43 10/16 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年10月請求分

2,457 467,263

44 10/24 資料購入費 原水爆禁止2018年世界大会パンフ 310 466,953

45 10/25 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年７月～
９月分　196,584円の1/2

98,292 368,661

46 11/10 事務費 ハンドマイク用乾電池の1/2 889 367,772

47 11/12 資料購入費 紙誌代　2018年11月分 4,310 363,462

48 11/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,618 359,844

49 11/20 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年11月請
求分

3,919 355,925

50 11/29 資料購入費 2019年春闘白書 1,080 354,845

51 12/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,188 353,657

52 12/12 資料購入費 紙誌代　2018年12月分 4,310 349,347

53 12/17 事務費
携帯電話料金の1/2　2018年12月請
求分

3,901 345,446

54 12/20 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2018
年12月請求分

3,815 341,631

55 12/25 調査研究費
平和資料館・草の家　2017、2018年度
会費

6,000 335,631

56 12/25 資料購入費
年金者しんぶん　2018年５月～2019
年４月分

1,200 334,431

57 12/26 資料購入費 新聞「地域と人権」　2018年度分 2,520 331,911

58 12/31 事務費 インク代の1/2 4,325 327,586

59 1/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 2,214 325,372

60 1/12 資料購入費 紙誌代　2019年１月分 4,310 321,062

61 1/16 資料購入費 自治と分権　No.73、74 2,000 319,062

1/16 政務活動費　4/4四半期分 420,000 739,062
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62 1/18 広報広聴費
広報カー（福井事務所分）借り上げ料　
2018年４月分～2019年３月分

120,000 619,062

63 1/21 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年１月請求
分

4,473 614,589

64 1/24 広報広聴費
広報カー（潮江事務所分）　2019年１
月～３月分

30,000 584,589

65 1/24 事務所費 潮江事務所費　2019年１月～３月分 45,000 539,589

66 1/28 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2018年10月～
12月分　154,310円の1/2

77,155 462,434

67 2/12 資料購入費 紙誌代　2019年２月分 4,310 458,124

68 2/13 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 457,530

69 2/15 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2018/2019年版

3,000 454,530

70 2/15 事務費
携帯電話料金の1/2　2019年２月請求
分

3,372 451,158

71 2/15 事務費
福井事務所の電話料金の1/2　2019
年２月請求分

3,612 447,546

72 2/20 事務所費
福井事務所分担金　2018年４月～
2019年３月分

300,000 147,546

73 3/11 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 146,952

74 3/12 資料購入費 紙誌代　2019年３月分 4,310 142,642

75 3/20 事務所費
旭事務所費　2018年４月～2019年３
月分

120,000 22,642

76 3/20 資料購入費
全国農業新聞　2018年４月～2019年
３月分

8,400 14,242

77 3/26 広報広聴費
週刊議会報告印刷代　2019年１月～
３月分　163,900円の1/2

81,950 -67,708

78 3/26 資料購入費
婦人通信　2018年４月～2019年３月
分

4,500 -72,208

79 3/26 資料購入費 本代（平凡堂書店） 594 -72,802

80 3/27 資料購入費
雑誌「建交労」　2018年４月～2019年
３月分

3,960 -76,762

81 3/27 資料購入費
朝日新聞　2018年４月～2019年３月
分

37,116 -113,878

82 3/29 資料購入費

高知自治体問題研究所会費・「住民と
自治」誌代　2018年４月～2019年３月
分

7,800 -121,678
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83 3/29 資料購入費
新聞農民　2018年４月分～2019年３
月分

7,200 -128,878

84 3/31 資料購入費
高知新聞　2018年４月分～2019年３
月分

46,524 -175,402

-175,402

-175,402

合　　　　計 1,680,000 1,855,402 -175,402
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